1º Conceder Licença para Tratar de Interesses Particulares ao(a) servidor(a)
SÉRGIO MORENO REDON, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro
de Pessoal desta Universidade, lotado(a) no(a) INSTITUTO DE ESTUDOS EM
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL, por 1.096 (hum mil e noventa e seis) dias, no
período de 1º de março de 2025 a 29 de fevereiro de 2028, nos termos do artigo 91 da Lei nº
8.112/90, bem como a Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME Nº 34, de 24 de março de 2021.

Art. 2º É dever do servidor observar as disposições da Lei nº 12.813, de 16 de